Titel |Name |Vorname |AG/FG Email

Sprecher der Gesamtleitgruppe

Prof. Piso Pompiliu ACO Pompiliu.Piso@barmherzige-regensburg.de
Prof. Hofheinz Ralf AlO ralf.hofheinz@umm.de

Prof. Fokas Emmanouil |ARO emmanouil.fokas@uk-koeln.de
Oberer GI-Trakt

Prof. Brunner Thomas ARO Thomas.brunner@medunigraz.at
Prof. Bruns Christiane ACO Christiane.Bruns@uk-koeln.de

Prof. Hoppner Jens ACO Jens.Hoeppner@uksh.de

Prof. Isfort Peter DGIR isfort@ukaachen.de

Prof. Lorenzen Sylvie AlO sylvielorenzen@gmx.de

Unterer GI-Trakt

Prof. Fichtner-Feigl|Stefan ACO stefan.fichtner@uniklinik-freiburg.de
Prof. Isfort Peter DGIR isfort@ukaachen.de

Prof. Modest Dominik AlO dominik.modest@charite.de

Prof. Rodel Claus ARO croedel@med.uni-frankfurt.de
Leber/Galle/Pankreas

Prof. Brunner Thomas ARO Thomas.brunner@medunigraz.at
Prof. Dr. Klockner Roman DGIR roman.kloeckner@uksh.de

Prof. Siveke Jens AlO Jens.Siveke@uk-essen.de

Prof. uhl Waldemar |ACO waldemar.uhl@ruhr-uni-bochum.de
Prof. Vogel Arndt AlO vogela@me.com

MIC und Lokalverfahren

Prof. Arnold Dirk AlO dirkarnold121@gmail.com

Prof. Gkika Eleni ARO eleni.gkika@uniklinik-freiburg.de
Prof. Isfort Peter DGIR isfort@ukaachen.de

PD Dr. Woullstein Christoph ACO christoph.wullstein@helios-kliniken.de
Neuroendokrin

Prof. Gebauer Bernhard DGIR bernhard.gebauer@charite.de

Prof. Herrmann Ken ARO ken.herrmann@uk-essen.de

Prof. Lorenz Kerstin ACO kerstin.lorenz@uk-halle.de

Prof. Pavel Marianne AlO Marianne.Pavel@uk-erlangen.de
PD Dr. Rinke Anja AlO anja.rinke@med.uni-marburg.de






